
Uchwała nr 1917/298/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy 
Prażmów na wypłatę odszkodowania za nieruchomości przewidziane w planach 
zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 722 
oraz umowy w tej sprawie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096), art. 98 ust. 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 6 ust.1. 
pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2013 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) i § 86 ust.3 Statutu Województwa Mazowieckiego  
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się w 2017 r. pomoc finansową, w formie dotacji celowej ze środków Gminy 

Prażmów na realizację zadania - wypłata odszkodowania za nieruchomości przewidziane 
w planach zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 722, 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 152/1 i nr 164/2, 
położone w obrębie Prażmów, gmina Prażmów, które w związku z Decyzją Wójta Gminy 
Prażmów Nr 61 z dnia 06.12.2016 r., przeszły na własność Województwa Mazowieckiego, 
przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie Uchwały Nr XXXV.303.2017 z dnia 
9 listopada 2017 r. Rady Gminy Prażmów w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Mazowieckiemu na wypłatę odszkodowania z tytułu zajęcia gruntu pod pas 
drogowy na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 722 w miejscowości Prażmów. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, oraz przekazania  
i rozliczenia środków finansowych dotacji celowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Prażmów a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umowy z Gminą Prażmów  

w sprawie szczegółowych warunków przekazania i rozliczenia środków finansowych dotacji 
celowej, o której mowa w § 1 ust. 1.  

2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Katarzynę Wieczorek  
– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę 
Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 

1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy Prażmów na wypłatę odszkodowania za nieruchomości przewidziane w planach zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 722 oraz umowy w tej sprawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


